PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 01482165872 - HERMENEGILDO BERTOCCO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:54/7 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2527/2016 DOCUMENTO: 851774 06

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 1.200,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 03/17 AO CONTRATO N° 25/2016 PARA LOCAÇÃO DO IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA BENJAMIN CONSTANT 179 - CENTRO, DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO
CARTÓRIO ELEITORAL, SENDO VALOR MENSAL DE R$ 1.200,00

TOTAL 1.200,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 08839323856 - TÂNIA MARIA BELLO PETROCELLI

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:57/6 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2529/2016 DOCUMENTO: 851769 06

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 1.200,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 03/17 AO CONTRATO N° 27/2016 PARA LOCAÇÃO DO IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA RUI BARBOSA 460, DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PROCON, BANCO
DO POVO E SEBRAE, SENDO VALOR  MENSAL DE R$ 1.200,00

TOTAL 1.200,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 24735270833 - MARIA CRISTINA CALSONI BOZZINI

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:58/6 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2531/2016 DOCUMENTO: 851771 6

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 1.200,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 03/2017 AO CONTRATO N° 29/2016 PARA LOCAÇÃO DO IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA JOSÉ ANDREOLI 132, DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO
PAT/MINISTÉRIO DO TRABALHO, SENDO VALOR MENSAL DE R$ 1.200,00

TOTAL 1.200,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:60/63 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 1404/2018 1251647

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 580,801,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 580,80

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 10780486000181 - MANOEL GONÇALEZ JÚNIOR ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:1206/7 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1402/2018 134, 136

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 608,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE PESASGEM DOS RESIDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE GERADOS NO MUNICIPIO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO.

TOTAL 608,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 21831541000131 - WELLINGTON APARECIDO MOREIRA 28342480879

NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:3608 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1405/2018 29

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 2.325,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: MANUTENÇÃO EM 19 PORTÕES E INSTALAÇÃO DE 233 MTS DE FERRO
1/2 PARA TRAVAR TELA.

TOTAL 2.325,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 04857892804 - DECIO JOSÉ NICOLAU

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:4125/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3557/2018 DOCUMENTO: 851763 5

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 1.250,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CREAS - CENTRO DE
REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, LOCALIZADO À RUA TREZE DE MAIO Nº 522, CENTRO.

TOTAL 1.250,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 06865069870 - JOÃO MIGUEL NICOLAU NETO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:4126/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3557/2018 DOCUMENTO: 851763 5

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 1.250,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CREAS - CENTRO DE
REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, LOCALIZADO À RUA TREZE DE MAIO Nº 522, CENTRO.

TOTAL 1.250,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI

NATUREZA: 33903042001 FERRAMENTAS

No.EMPENHO:5137 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000006 FUNDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1403/2018 243094

CONTA: CIP  0060071001-0352

4,0000 6,5000 26,00DISCO CORTE 4.1/2 AZUL

TOTAL 26,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:5850/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1423/2018 JUNHO

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 99.936,971,0000 SRV TERMO PRORROGAÇÃO AO CONVÊNIO DE ADESÃO AO SUS - INCENTIVO DE ADESÃO A
CONTRATUALIZAÇÃO (IAC). VALOR MENSAL R$ 99.936,97 (NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E TRINTA E
SEIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS).

TOTAL 99.936,97

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:5851/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1423/2018 JUNHO

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 199.864,031,0000 SRV TERMO PRORROGAÇÃO AO CONVÊNIO DE ADESÃO AO SUS - ATENDIMENTOS DE MÉDIA
COMPLEXIDADE. VALOR MENSAL DE R$ 199.864,03 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E SESSENTA
E QUATRO REAIS E TRÊS CENTAVOS).

TOTAL 199.864,03

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:5852/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1423/2018 JUNHO

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 30.391,031,0000 SRV TERMO PRORROGAÇÃO AO CONVÊNIO DE ADESÃO AO SUS - ATENDIMENTO DE ALTA
COMPLEXIDAD. VALOR MENSAL R$ 30.391,03 (TRINTA MIL TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRÊS
CENTAVOS).

TOTAL 30.391,03

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:5855/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1423/2018 JUNHO

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 4.000,731,0000 SRV TERMO PRORROGAÇÃO AO CONVÊNIO DE ADESÃO AO SUS - INTERNAÇÕES OBSTÉTRICAS DO
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA. VALOR MENSAL DE R$ 4.000,73 (QUATRO MIL REAIS E SETENTA E TRÊS
CENTAVOS).

TOTAL 4.000,73

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:5856/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1423/2018 JUNHO

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 5.840,041,0000 SRV TERMO PRORROGAÇÃO AO CONVÊNIO DE ADESÃO AO SUS - REALIZAÇÃO DE INTERNAÇÕES
OBSTÉTRICAS DO MUNICÍPIO DE CACONDE. VALOR MENSAL R$ 5.840,04 (CINCO MIL OITOCENTOS E
QUARENTA REAIS E QUATRO CENTAVOS).

TOTAL 5.840,04

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:5857/2 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1423/2018 JUNHO

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 16.905,941,0000 SRV TERMO PRORROGAÇÃO AO CONVÊNIO DE ADESÃO AO SUS - INTEGRASUS R$ 16.905,87
(DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E CINCO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS).

TOTAL 16.905,94

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:5858/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1423/2018 JUNHO

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 41.897,621,0000 SRV TERMO PRORROGAÇÃO AO CONVÊNIO DE ADESÃO AO SUS - MANUTENÇÃO DE LEITOS DA REDE
DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA UTI E ENFERMARIA DE RETAGUARDA CLÍNICA. VALOR MENSAL R$ 41.897,62
(QUARENTA E UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA E DOIS CEN

TOTAL 41.897,62

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP

NATUREZA: 33903980001 HOSPEDAGENS

No.EMPENHO:6025 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1402/2018 2659

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 287,001,0000 SER DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DOS SENHORES RAMON GOMES MAGALHÃES,
ROQUE DE SOUZA LIMA JUNIOR E RODRIGO ALVES PACCE, A SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO
SOBRE MEDIDAS ADMINISTRATIVAS PARA INSTRUÇÃO DO ANO DE 2018.

TOTAL 287,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 11434494000139 - JOÃO BATISTA DE MELLO SERVIÇOS DE CHAVEIRO

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:6030 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1402/2018 235

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 40,004,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: CÓPIA DE CHAVE YALE NO VALOR DE R$ 5,00 A UNIDADE; 2,0000 SER
CÓPIA DE CHAVE GORGE NO VALOR DE R$ 10,00 A UNIDADE

TOTAL 40,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 02573131000193 - RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:6043 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00402017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4835/2017 DOCUMENTO: 1402/2018 10300

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

12,0000 10,4000 124,80CERA LÍQUIDA, MÁXIMO BRILHO, INCOLOR, FRASCO DE 750 ML
768,0000 0,9100 698,88PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE COM RELEVO, ALVURA SUPERIOR A 70/80% NEUTRO,

PICOTA

TOTAL 823,68

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 13752626887 - WALDIR JOSÉ DA SILVA

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:6211/1 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7969 DOCUMENTO: 851761 5

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 1.200,001,0000 SRV  LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CARLOS BOTELHO Nº 617 - CENTRO, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO DA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA, NO VALOR MENSAL DE R$ 1.200,00.

TOTAL 1.200,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 08794014000136 - ALEXANDRE MAGRI DE OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6282 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1405/2018 1682

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 125,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARO NO CARREGADOR E TROCA DE BATERIA DO EQUIPAMENTO
NOBREAK ENERMAX YUPE600,NUMERO DE SERIE 210207141473271400246, PATRIMONIO 28597

TOTAL 125,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 68095702000130 - ABEMED PRODUTOS MEDICO CIENTIFICOS LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:6286 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1406/2018 15814

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 45,001,0000 UND CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº4,5 SEM BALÃO

TOTAL 45,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6328 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1405/2018 5578

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

1,0000 45,0000 45,00FILTRO COMBUSTÍVEL
1,0000 105,0000 105,00FILTRO DE AR
1,0000 75,0000 75,00FILTRO LUBRIFICANTE
7,5000 18,0000 135,00ÓLEO DE MOTOR

TOTAL 360,00

UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

FORNECEDOR: 20930332000182 - DANILO CHIAPPINELLI 34553120801

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:6343 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1402/2018 9

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.000,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA DIVULGAÇÃO DO LEILÃO DE TERRENOS NO DISTRITO INDUSTRIAL.

TOTAL 1.000,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 62585294000118 - CENTERKIT PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO LTDA

NATUREZA: 33903035001 MATERIAL LABORATORIAL

No.EMPENHO:6424 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053010001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1406/2018 71171

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

1.000,0000 1,6800 1.680,00DOSAGEM DE COLESTEROL HDL EM AMOSTRAS DE SANGUE,  PELO MÉTODO DIRETO, PRONTO PARA USO.
REAGENTE PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

1.500,0000 0,1300 195,00DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL EM AMOSTRAS DE SANGUE, PELO MÉTODO ENZIMÁTICO-COLORÍMETRO,
PRONTO PARA USO. REAGENTE PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

800,0000 1,0600 848,00DOSAGEM DE CREATININA EM AMOSTRAS DE SANGUE. PELO MÉTODO ENZIMÁTICO-TRINDER, PRONTO PARA
USO. REAGENTE PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

200,0000 0,6100 122,00DOSAGEM DE GAMA GT EM AMOSTRAS DE SANGUE. PELO MÉTODO  CINÉTICO, PRONTO PARA USO PARA
EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

1.500,0000 0,0600 90,00DOSAGEM DE GLICOSE EM AMOSTRAS DE SANGUE, PELO MÉTODO ENZIMÁTICO-COLORÍMETRO, PRONTO
PARA USO. REAGENTE PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

500,0000 0,2600 130,00DOSAGEM DE TGO EM AMOSTRAS DE SANGUE. PELO MÉTODO  CINÉTICO, PRONTO PARA USO. REAGENTE DE
PIRODOXAL FOSFATO PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

400,0000 0,3300 132,00DOSAGEM DE TGP EM AMOSTRAS DE SANGUE PELO MÉTODO  CINÉTICO, PRONTO PARA USO. REAGENTE  DE
PIRODOXAL FOSFATO PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

1.200,0000 0,3700 444,00DOSAGEM DE TRIGLICÉRIDES EM AMOSTRAS DE SANGUE, PELO MÉTODO  ENZIMÁTICO, PRONTO PARA USO.
REAGENTE PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

400,0000 0,4400 176,00DOSAGEM DE UREIA EM AMOSTRAS DE SANGUE, PELO MÉTODO  ENZIMÁTICO UV, PRONTO PARA USO.
REAGENTE PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

650,0000 0,2900 188,50DOSAGEM DE ÁCIDO ÚRICO EM AMOSTRAS DE SANGUE, PELO MÉTODO ENZIMÁTICO-COLORÍMETRO, PRONTO
PARA USO. REAGENTE PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA.

1,0000 98,0000 98,00QUALITROL 1 PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA. COM PRAZO DE VALIDADE MÌNIMO DE 2
ANOS.

1,0000 98,0000 98,00QUALITROL 2  PARA EQUIPAMENTO LABMAX PLENNO-BIOQUÍMICA. COM PRAZO DE VALIDADE MÌNIMO DE 2
ANOS.

TOTAL 4.201,50

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999995 - RESTITUICAO TRIBUTOS E TARIFAS

NATUREZA: 33909302003 RESTITUIÇÕES - DIVERSAS - EXCETO UNIÃO E

No.EMPENHO:7114 DATA: 13/07/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 851778 RESTITUIÇÃO

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 2.165,39RESTITUIÇÃO DE VALOR DE GUIA DE ITBI CONFORME PROTOCOLO Nº5366/2018 EM NOME DE MARCIA
CRISTINA DE ALMEIDA MARCON - CPF.: 079.835.468-23 - RG.: 18.743.871-7.

TOTAL 2.165,39

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 418.723,73